
1回目 2回目

（   :　　　） （　　　:　　　）

矢 竹 ゆ か り 82

ま つ ざ き 真 琴 139

み た ぞ の さ と し 910

つ じ 健 太 郎 213

や す お か 宏 武 1,687

開  票  率 % % 100%
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0
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67

3,098

3,098

0差引過不足（ア）－（イ）

区　分 最終

衆議院小選挙区選出議員選挙　開票結果
伊仙町　開票区

あん分の際切り捨てたもの

　　　　いずれの候補者にも属しないもの

有　効　投　票　総　数

無　効　投　票　総　数

合　計（投票総数）（ア）

投　票　人　総　数（イ）


